
3 AÑOS A 3 AÑOS B 
 

SOFIA ALVAREZ 

JULIA GARCIA 

TEREZA HAMBARDZUMYAN 

YOANA MARIA JOSE JOSEPH 

DARIO GUTIERREZ 

SOFIA HERRERO ALONSO 

FERNANDO BAÑUELOS 

RODRIGO ESCUDERO 

ALBERTO MAÑANES 

IKER SANCHEZ  

MIKHAIL ROZENBLIUM 

ABRIL  FRAILE 

DANIEL BRATOS 

CARLA PELAEZ 

LUCIA GONZALEZ 

 

 

BLANCA LOPEZ 

AMINA ALVAREZ 

OLIVIA SAN JOSE 

LUCAS RAMOS 

SOFIA MARTIN 

VALERIA GONZALEZ 

UNAICALVO  

LIABACHILLER 

MATEO GIL 

JARA RODRIGUEZ 

NICOLAS HAYASHIDA 

GUIORGO JACINTO PINEDA 

HUGO AGUILAR 

DANIEL REYES 

RAFAEL ALONSO 

 
 



    

 

3 años A 3 años B 
GRUPO 1º GRUPO 1º 
SOFÍA ÁLVAREZ BLANCA LÓPEZ 

JULIA GARCÍA AMINA ÁLVAREZ 
TEREZA HAMBARDZUMYAN OLIVIA SAN JOSÉ 

YOANA MARIA JOSE LUCAS RAMOS 

DARIO GUTIERREZ UNAI CALVO 
FERNANDO BAÑUELOS MATEO GIL 

RODRIGO ESCUDERO NICOLAS HAYASHIDA 
ALBERTO MAÑANES SOFIA MARTÍN 

 
GRUPO 2º 

 
GRUPO 2º 

SOFIA HERRERO  VALERIA GONZÁLEZ 
ABRIL FRAILE LIA BACHILLER 

CARLA PELAEZ JARA RODRIGUEZ 
LUCIA GONZÁLEZ GIORGO JACINTO PINEDA 

IKER SÁNCHEZ HUGO AGUILAR 

DANIEL BRATOS DANIEL REYES 
MIKHAIL ROZENBLIUM RAFAEL ALONSO 

  



ENTREVISTAS FAMILIARES: Los días  3, 4 y 5 de septiembre. 

 

INFANTIL 3 AÑOS A 
 

                3 SEPTIEMBRE 
 

                5 SEPTIEMBRE 

(9:00h.)  SOFÍA ÁLVAREZ (9:00h.) DANIEL BRATOS 

(9:30h.) JULIA GARCIA (9:30h.) CARLA PELAEZ 

(10:00h.) TEREZA HAMBARDKZUMYAN (10:00h.) LUCÍA GONZÁLEZ 

(10:30h.) JOSE JOSEPH YOANA  

(11:00h.) DARIO GUTIERREZ  

(12:00h.) SOFÍA HERRERO  

 
4 SEPTIEMBRE 

 

 

(9:00h.) FERNANDO BAÑUELOS  

(9:30h.) RODRIGO ESCUDERO    
(10:00h.) ALBERTO MAÑANES  

(10:30h.) IKER SANCHEZ   

(11:00h.) MIKHAIL ROZENBLIUM  
(12:00h.) ABRIL FRAILE  

 
 

INFANTIL 3 AÑOS B 
 

                3 SEPTIEMBRE 
 

                5 SEPTIEMBRE 

(9:00h.)  BLANCA LÓPEZ (9:00h.) HUGO AGUILAR 

(9:30h.) AMINA ÁLVAREZ (9:30h.) DANIEL REYES 

(10:00h.) OLIVIA SAN JOSÉ (10:00h.) RAFAEL ALONSO 

(10:30h.) LUCAS RAMOS  

(11:00h.) SOFÍA MARTÍN  

(12:00h.) VALERIA GONZÁLEZ  

 
4 SEPTIEMBRE 

 

 

(9:00h.) UNAI CALVO  

(9:30h.) LIA BACHILLER    
(10:00h.) MATEO GIL  

(10:30h.) JARA RODRIGUEZ  

(11:00h.) NICOLAS HAYASHIDA  

(12:00h.) GUIORGO JACINTO  
 
 

* IMPORTANTE: Los grupos  podrán ser modificados en función de criterios pedagógicos. 
 

 

 
 

 



AvenidaRealValladolid,s/n–47014Valladolid–Telf.983411500–http:www.jcyl.es 

 

 

 

 

CALENDARIO DE INICIO DE CURSO PARA ALUMNOS DE INFANTIL 3ª AÑOS 

CURSO 2025-2026 

PERIODO DEFINITIVO ADAPTACIÓN: de martes 9 de septiembre a viernes 19 de 

septiembre. 

Cada grupo-clase se dividirá en dos grupos: grupo 1º y grupo 2º. 

 

Días 9, 10, 11 de septiembre: 

 Grupo 1º de 9:10 h. a 10:10 h. 

 Grupo 2º de 11:00 h. a 12:00 h. 

 

Días 12, 15, 16 de septiembre: 

 Grupo 2º de 9:10 h. a 10:55 h. 

 Grupo 1º de 11:00 h. a 12:45 h. 

 

Días 17, 18, 19 de septiembre 

-Asisten los dos grupos al completo en horario de 9:05 h. a 12:00 h. 

Día 22 y sucesivos de septiembre 

-Jornada normalizada de 9:00 h. a 12: 45 h. 

A partir de octubre 

       -Jornada de 9:00 h. a 13: 45 h. 

 

 


